[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

11.12.2024										         № 1031

О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района
от 08.02.2001 № 103 «О Колпашевском районном организационном комитете «ПОБЕДА»

	В связи с кадровыми изменениями
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Колпашевского района от 08.02.2001 № 103 «О Колпашевском районном организационном комитете «ПОБЕДА» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района                             от 28.02.2006 № 90, постановлений Главы Колпашевского района                              от 19.04.2007 № 308, от 02.04.2008 № 266, от 31.10.2008 № 982,                                         от 02.07.2009 № 623, постановлений Администрации Колпашевского района от 04.02.2010 № 230, от 06.04.2011 № 315, от 26.12.2011 № 1379,                               от 04.04.2013 № 309, от 26.04.2013 № 396, от 06.03.2014 № 207,                                     от 27.11.2015 № 1209, от 05.04.2016 № 338, от 21.04.2016 № 397,                               от 01.07.2016 № 724, от 11.04.2017 № 320, от 25.07.2019 № 808,                                      от 16.03.2020 № 257, от 29.03.2021 № 374, от 15.04.2021 № 458,                                    от 28.06.2021 № 788, от 07.10.2022 № 1245, от 05.05.2023 № 402) изменение, изложив Приложение № 1 в следующей редакции:
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Главы Колпашевского района
от 08.02.2001 № 103

СОСТАВ
Организационного комитета «Победа»
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	1
	Агеев
Антон Борисович
	Глава Колпашевского района,
председатель комитета
	5 36 48

	2
	Шапилова
Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам,
заместитель председателя комитета

5 20 05

	3
	Басаргина
Екатерина Александровна
	Ведущий специалист по социальным программам Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района, секретарь комитета
	5 27 40

	4
	Чуков
Андрей Алексеевич
	И.о. Главы Колпашевского городского поселения
(по согласованию)

5 13 53

	5
	Подойницын
Владимир Иванович
	Депутат Думы Колпашевского района, помощник депутата Законодательной Думы Томской области А.Н.Френовского
(по согласованию)
	5 29 74

	6
	Рыбалов
Анатолий Федорович
	Председатель Совета
Колпашевского городского поселения, председатель
Районного Совета ветеранов
(по согласованию)

5 35 74;
5 25 94

	7
	Данилов
Сергей Алексеевич
	Председатель Союза ветеранов боевых действий
(по согласованию)
	5 04 78

	8
	Браун
Светлана Владимировна
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

4 22 50

	9
	Пшеничникова
Галина Александровна
	Начальник Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района
	5 27 43

	10
	Жуковский Сергей Сергеевич
	Начальник ОМВД России по Колпашевскому району
(по согласованию)
	5 21 46

	11
	Хайруллин
Николай Ахмедович
	Военный комиссар г. Колпашево и Колпашевского района Томской области
(по согласованию)

5 29 22

	12
	Лоскутова
Татьяна Михайловна
	Директор ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района»
(по согласованию)
	4 05 29

	13
	Дьякина
Наталья Викторовна
	Главный врач ОГАУЗ «Колпашевская РБ»
(по согласованию)
	5 21 21

	14
	Вихров
Сергей Александрович
	Директор ООО «ТВК», депутат Думы Колпашевского района
(по согласованию)
	5 16 32

	15
	Пихновская
Анжелика Александровна
	Заведующий Колпашевским отделом ОГАУК «Томский областной краеведческий музей им. М.Б. Шатилова»
(по согласованию)
	5 36 07

	16
	Ленинг
Афанасий Леонидович
	Начальник отдела гражданской обороны чрезвычайных ситуаций и безопасности населения Администрации Колпашевского района
	5 35 10

	17
	Саидова Юлия Насриддиновна
	Директор ОГБПОУ «Колпашевский социально-промышленный колледж»
(по согласованию)
	5 34 53

	18
	Иванова Наталья Михайловна
	Директор ОГКОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус»
(по согласованию)
	5 34 67

	19
	Качан
Елена Вячеславовна
	Заведующий Колпашевским филиалом ОГБПОУ «Томский базовый медицинский колледж»
(по согласованию)
	5-38-64

	20
	Колотовкина
Лариса Анатольевна
	Директор МАОУ «СОШ № 4 имени Героя Советского Союза Е.А. Жданова» г. Колпашево
(по согласованию)
	5-88-80

	21
	Злодеев Сергей Геннадьевич
	Директор
ООО «Заря-Сервис»
(по согласованию)
	4-16-80

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                 на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Г.А.Пшеничникова
5 27 40
image1.jpeg